
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 108/714/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 22.09.2020 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na uruchomienie środków finansowych z rezerwy Szpitalowi Mrągowskiemu Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na działanie zagrożeniu epidemicznemu.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art.48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jedn. Dz. U. z  2020r. poz. 920) i art. 257  pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn.  Dz.
U. z 2019r.  poz. 869 z późn. zm.) oraz art.15zn pkt 1  oraz art. 15 zo pkt 1 ustawy  z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych
rozwiązaniach związanych z   zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych  oraz 
wywołanych  nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm.) oraz art. 114 ust. 1 pkt 2 i art. 115 ust. 3
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 295 z późn. zm.).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

W związku z wykonaniem decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego z dnia 04.09.2020 r. polegającej na1.
wydzieleniu w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym 3 miejsc (łóżek) do izolacji pacjentów na realizację świadczeń opieki
zdrowotnej, związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, podjęto decyzję o
uruchomieniu środków finansowych z rezerwy Szpitalowi Mrągowskiemu Sp. z o.o. w kwocie - 15.606,48 zł (słownie:
piętnaście tysięcy sześćset sześć złotych 48/100).
Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu  do podpisania2.
umowy w w/w zakresie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 108/714/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 22.09.2020 r. (PDF, 29.7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-714.pdf

